

Tanaco Production ApS
Glentevej 11
6705 Esbjerg Ø
Central Business Registration No
35524444

Annual report 2015/16

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Peter Anthony Mangion

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2015/16	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2015/16	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Tanaco Production ApS
Glentevej 11
6705 Esbjerg Ø

Central Business Registration No: 35524444

Registered in: Esbjerg

Financial year: 01.10.2015 - 31.12.2016

Board of Directors

David Matthew Stott
Robert Louis Cummings
David Wayne Cartmell
Peter Anthony Mangion

Executive Board

Peter Anthony Mangion

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The primary activity are import, production and resale of pest control and weed control products.

Development in activities and finances

Net profit is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015/16

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK</u>	<u>2014/15 DKK</u>
Gross profit		398.332	485.249
Other financial income from group enterprises		196.295	35.194
Other financial income		1.124	6.909
Financial expenses from group enterprises		(32.068)	0
Profit/loss before tax		563.683	527.352
Tax on profit/loss for the year	1	(123.995)	(124.000)
Profit/loss for the year		439.688	403.352
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		439.688	403.352
		439.688	403.352

Balance sheet at 31.12.2016

<u>Notes</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK</u>
Raw materials and consumables	88.552	51.880
Inventories	88.552	51.880
Trade receivables	0	1.823
Receivables from group enterprises	1.353.085	842.606
Other receivables	0	1.517
Receivables	1.353.085	845.946
Cash	673	247.334
Current assets	1.442.310	1.145.160
Assets	1.442.310	1.145.160

Balance sheet at 31.12.2016

<u>Notes</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK</u>
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	1.084.213	644.525
Equity	<u>1.164.213</u>	<u>724.525</u>
Trade payables	83.008	169.436
Payables to group enterprises	44.716	0
Income tax payable	121.157	203.559
Other payables	29.216	47.640
Current liabilities other than provisions	<u>278.097</u>	<u>420.635</u>
Liabilities other than provisions	<u>278.097</u>	<u>420.635</u>
Equity and liabilities	<u>1.442.310</u>	<u>1.145.160</u>

Contingent liabilities

2

Statement of changes in equity for 2015/16

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	644.525	724.525
Profit/loss for the year	0	439.688	439.688
Equity end of year	80.000	1.084.213	1.164.213

Notes

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	<u>123.995</u>	<u>124.000</u>
	<u>123.995</u>	<u>124.000</u>

2. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Tanaco Danmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2016 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
